АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2020

  № 420                                г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О признании утратившими силу отдельных постановлений

Администрации города

В связи с прекращением предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части лизинговых платежей, в том числе первоначального взноса,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации города от 24.11.2016 № 1148 «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части лизинговых платежей, в том числе первоначального взноса»;

2) постановление Администрации города от 23.12.2016 № 1250 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Администрацией города «Предоставление муниципальных субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения части затрат по лизинговым платежам, в том числе по первоначальному взносу»;

3) постановление Администрации города от 25.05.2017 № 476 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 23.12.2016 № 1250».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города

                 С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел развития предпринимательства и
инвестиций Администрации города